
 

департамент образования мэрии города Магадана  

МУНИЦИПАЛЬНОЕ АВТОНОМНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ  

УЧРЕЖДЕНИЕ «ГИМНАЗИЯ № 30» 

 

П Р И К А З 

 
03 сентября 2024 г.        № 407/ОД 

г. Магадан 

 
О принятии родительской оплаты  

за дополнительные платные образовательные услуги  

в МАОУ «Гимназия № 30» 

 

На основании распределения нагрузки педагогов и смет по классам на платные 

дополнительные образовательные услуги на 2024/2025 учебный год 

 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Установить с 01.09.2024 г. до 26.05.2025 2024/2025 учебного года родительскую 

плату (в месяц) за дополнительные платные образовательные услуги в следующих размерах: 

1-ые классы – 1600 руб. 

2-ые классы – 1600 руб. 

3-ьи классы – 1600 руб. 

4-ые классы – 1600 руб. 

5-ые классы – 1600 руб. 

6-ые классы – 1600 руб. 

7-ые классы – 1500 руб. 

8-ые классы – 1350 руб. 

9-ые классы – 1400 руб. 

10-ые классы – 1300 руб. 

11-ые классы – 1300 руб. 

2. Установить, что родительская плата вносится в соответствии с договором 

родителями обучающихся гимназических классов в начале текущего месяца в кассу 

бухгалтерии гимназии или перечисляется на счёт гимназии. 

3. Запретить сбор родительской платы за дополнительные образовательные услуги 

учителями и классными руководителями. 

4. Контроль исполнения п.1 данного приказа возлагается на главного  бухгалтера 

гимназии Машир Е. В. 

5. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 
 

Директор                         Т.В. Фризон   

 

 


		2024-10-09T14:00:29+1100
	Фризон Татьяна Викторовна




